DE SERVICIO:323110913901

RMU:40930 11-09-09 XAXX-010101 003 CFE

CUENTA:18DG91D098880442

LÍMITE DE PAGO:30 OCT 25

CORTE A PARTIR:31 OCT 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:JM910J

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:13 AGO 25-14 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$606

$606

(SEISCIENTOS SEIS PESOS  M.N.)

(SEISCIENTOS SEIS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:16/12/2025 15:27:49hrsSilvestre Castro Esq.Jaime NunoSNSNCol. Silvestre MariscalAtoyac de AlvarezAtoyac de AlvarezGuerreroMexicoCP 40930

40930 11-09-09 XAXX-010101 003 CFE